
Contacto

Teléfono 917803422
Fax 917803422
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/ETSAE0906/00001436E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2024 a
las 12:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de artículos para equipo especial de clima extremadamente frio (lote 4)

Adquisición de artículos para equipo especial de clima extremadamente frio (lote 4)Descripción 
Valor estimado del contrato 1.214.264 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.469.259,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.214.264 EUR.

Clasificación CPV
18230000 - Ropa exterior diversa.

Plazo de Ejecución
Del 02/07/2024 al 15/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

YUMA SA
NIF A50034024
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

POLIGONO MALPICA C/ D PC, 26-27
(50016) Zaragoza España

Contacto

Teléfono 976330000
Correo Electrónico cgascon@yumaltus.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.214.264 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.469.259,44 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/ETSAE0906/00001436E
Fecha de Formalización 02/07/2024

Motivación

Motivación mejor relación calidad - precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Adquisición de artículos para equipo especial de clima extremadamente frio (lote 4)
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A1MjpNHYa6KTylG zYmBF9Q%3D%3D

ID 0000013687570 |  2024-000729641 | Wed, 03 Jul 2024 12:05:54:626 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141047922159571888970537101824264219814 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A1MjpNHYa6KTylGzYmBF9Q%3D%3D

